
                                                                                                                                33939Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BT
Decreto 11 maggio 2022, n. 31
Esproprio e contestuale determinazione urgente dell’indennità provvisoria di espropriazione.

Provincia di Barletta - Andria - Trani
5° Settore “Infrastrutture, Viabilità, Trasporti, Concessioni, Espropriazioni, Lavori Pubblici”

Ufficio Unico per le Espropriazioni

DECRETO n. 31       del 11.05.2022

OGGETTO: Gestione PNR Fiume Ofanto - POR Puglia 2014-2020 – Asse VI – Azione 6.5 – Sub azione 6.5.A  
“Interventi per la tutela e valorizzazione della biodiversità terrestre e marina” – Intervento cod 
MIR A0605.6  “Interventi di ripristino, recupero e gestione dell’area umida costiera in prossimità 
della foce del Fiume  Ofanto nei Comuni di Barletta e Margherita di Savoia”.

 Decreto motivato e contestuale determinazione urgente dell’indennità provvisoria di 
espropriazione ex art. 22bis commi 1 e 2 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii; 

I L  D I R I G E N T E 
Premesso che

•	 con Delibera del Presidente della Provincia n.14 del 7.03.2017 è stato approvato il Protocollo d’Intesa 
tra la Provincia di Barletta Andria Trani e i Comuni di Barletta e Margherita di Savoia, finalizzato alla 
partecipazione al suddetto bando regionale con la candidatura di una proposta progettuale denominata: 
“Interventi di ripristino, recupero e gestione dell’area umida costiera in prossimità della foce del fiume 
Ofanto” elaborata dalla Provincia di Barletta Andria Trani in qualità di soggetto gestore del Parco Naturale 
Regionale dell’Ofanto;

•	 il protocollo di intesa ha come obiettivi specifici: la creazione e il ripristino dell’habitat *1150 “Lagune 
costiere” mediante la realizzazione in aree della foce del Fiume Ofanto, di canali e di aree depresse (valli), 
la realizzazione di isolotti, l’istallazione di apparati di regolazione dell’afflusso e deflusso delle acque; 
interventi di recupero di habitat 3280 –Fiumi mediterranei a Flusso permanente con il Paspalo-Agrostidion 
e con filari ripari di Salix e Populus alba;

•	 in data 13.03.2017 è stato sottoscritto il protocollo d’intesa tra la Provincia di Barletta Andria Trani e i 
comuni di Barletta e Margherita di Savoia;

•	 la Provincia di Barletta - Andria – Trani, ai fini della candidatura all’ammissione a finanziamento di cui 
all’Asse VI – Azione 6.5.1 del POR Puglia 2014-2020 – “Interventi per la tutela e valorizzazione della 
biodiversità terrestre e marina”, riveste il ruolo di Ente Capofila, delegato a presentare in forma associata 
il progetto di fattibilità tecnico-economica denominata: “Interventi di ripristino, recupero e gestione 
dell’area umida costiera in prossimità della foce del fiume Ofanto”;

•	 per gli effetti dell’art. 5 del predetto protocollo di intesa sottoscritto tra i Comuni di Barletta, Margherita 
di Savoia e la Provincia di Barletta Andria Trani, la gestione e la responsabilità del procedimento di 
coordinamento e di candidatura ai sensi dell’art. 4 della legge 241 /1990, è attribuita al Settore VI, in 
quanto Ente Capofila a cui è affidato il compito di stazione unica appaltante e gestione del finanziamento 
in nome e per conto dei Comuni di Barletta e Margherita di Savoia;

•	 con Deliberazione del Presidente della Provincia n. 15 del 16.03.2017 è stato approvato il progetto di 
fattibilità tecnico-economica inerente gli “Interventi di ripristino, recupero e gestione dell’area umida 
costiera in prossimità della foce del fiume Ofanto”, redatto dal Settore VI ai sensi dell’art.23 del D.Lgs 
n.50/2016 dell’importo complessivo di €. 970.000,00 di cui €. 477.047,60 per lavori ed €. 492.952,40 per 
somme a disposizione della stazione appaltante, unitamente alle somme per le  espropriazioni;

•	 con Determinazione del Dirigente della Regione Puglia, Sezione Tutela e Valorizzazione del Paesaggio n. 
63 del 04/04/2018, pubblicata sul BURP n. 55 del 19/04/2018, sono state ammesse a finanziamento, a 
seguito della conclusione della fase negoziale di cui all’art. 8 dell’Avviso Pubblico suddetto, le proposte 



33940                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

progettuali tra le quali la proposta relativa al Progetto de quo;
•	 con Deliberazione del Presidente della Provincia n. 36 del 19.09.2018 è stato approvato lo schema di 

Disciplinare regolante i rapporti tra la Regione Puglia ed il Soggetto beneficiario, così come perfezionato 
nella riunione del 23 maggio 2018 presso la sede della Regione Puglia, Sezione Tutela e Valorizzazione 
del Paesaggio e acquisito in atti al prot. n. 0020083-18 del 25.05.2018 al fine della relativa sottoscrizione 
da parte del legale rappresentante dell’Amministrazione Provinciale o di un suo delegato sottoscritto tra 
i due Enti in data 22.10.2018, trasmesso dalla Regione Puglia in data 24.10.2018 ed acquisito in atti della 
provincia di Barletta Andria Trani al prot. n. 36423 del 24.10.2018;

•	 con Determinazione del Dirigente Sezione Autorizzazioni Ambientali della Regione Puglia n. 257 del 2 
settembre 2020, pubblicato sul BURP n.128 del 10.09.2020, avente ad oggetto: “D.Lgs. 152/2006 e smi, 
L. 241/1990. ID VIA 425 - Procedimento ex art.27-bis del TUA: “POR Puglia 2014 2020 - Asse VI Tutela 
dell’Ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali Azione 6.5 6.5.1 “Interventi di ripristino, 
recupero e gestione dell’area umida costiera in prossimità della foce del Fiume Ofanto nei Comuni di 
Barletta e Margherita di Savoia”, è stato rilasciato il Provvedimento Unico regionale del Progetto de quo, 
come da Determinazione motivata della Conferenza di Servizi assunta in data 13.08.2020. Nei verbali 
della Conferenza di Servizi delle sedute del 30.07.2020 e del 13.08.2020 sono richiamati ed allegati i 
pareri degli enti invitati (Regione Puglia, Autorità di Bacino Distrettuale dell’Appennino Meridionale, Arpa 
Puglia, Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo, Capitaneria di Porto di Barletta, Agenzia 
del Demanio – Direzione regionale Puglia- Basilicata) espressi favorevolmente con eventuali prescrizioni, 
il cui recepimento avverrà in sede di redazione della progettazione esecutiva;

•	 con Deliberazione del Presidente della Provincia n. 78 del 30.10.2020 è stato approvato il Progetto 
Definitivo avente ad oggetto  “Interventi di ripristino, recupero e gestione dell’area umida costiera in 
prossimità della foce del Fiume Ofanto nei Comuni di Barletta e Margherita di Savoia – Codice MIR 
A0605.6”.

CONSIDERATO che:

•	  per la realizzazione dell’opera è prevista acquisizione di aree mediante procedimento espropriativo nei 
confronti dei proprietari delle aree interessate dai lavori ai sensi e per gli effetti del Testo Unico in materia 
di espropriazione di pubblica utilità di cui al D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e ss.mm. e della L.R. n. 3 del 
22.02.2005;

•	 che il Progetto definitivo contiene l’elaborato Eta.08: Piano particellare di esproprio (Rev. 01) con 
indicazione delle aree interessate dagli espropri;

•	 che la fase pubblicistica inerente la comunicazione dell’avvio del procedimento ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 11 e dell’art. 16 el DPR n. 327/2001 e ss.mm.ii. si è svolta regolarmente con la pubblicazione 
dell’avviso sul BURP Regione Puglia n. 29 del 5.03.2020; Albo Pretorio informatico Comune di Barletta (dal 
02.03.2020 al 01.04.2020), Albo Pretorio informatico Comune di Margherita di Savoia (dal 05.03.2020 al 
04.04.2020) e su quotidiano “Gazzetta del Mezzogiorno” in data 27.02.2020;

•	 con Determinazione Dirigenziale del settore Edilizia, Manutenzione e Impianti Termini, SUA, Contratti 
n. 171 del 26.02.2020 si è provveduto ad aggiudicare il servizio delle attività per lo svolgimento della 
procedura espropriativa afferente agli “Interventi di ripristino, recupero e gestione dell’area umida 
costiera in prossimità della foce del Fiume Ofanto nei Comuni di Barletta e Margherita di Savoia – Codice 
MIR A0605.6”alla Società “NUOVE SOLUZIONI REALI srl”;

•	 con le note in atti al prot. 9139 del 30.07.2020 e prot. n. 9380 del 30.07.2020 rispettivamente dei Comuni 
di Barletta e Margherita di Savoia, è stata espressa la compatibilità urbanistica dell’intervento di Progetto 
con gli strumenti di pianificazioni comunali vigenti, espressi in sede di Conferenza di Servizi del 30 luglio 
2020.

•	 con la Deliberazione del Presidente della Provincia n. 78 del 30.10.2020 di approvazione del Progetto 
Definitivo avente ad oggetto “Interventi di ripristino, recupero e gestione dell’area umida costiera 
in prossimità della foce del Fiume Ofanto nei Comuni di Barletta e Margherita di Savoia – Codice MIR 
A0605.6” si da atto che il Progetto denominato “Interventi di ripristino, recupero e gestione dell’area 
umida costiera in prossimità della foce del Fiume Ofanto nei Comuni di Barletta e Margherita di Savoia”: 



                                                                                                                                33941Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

−	 ai sensi del co. 1 lett. “u” dell’Art. 54 del D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii. riveste valenza di opera di 
difesa del suolo in quanto riferibile alla tutela e salvaguardia del fiume e della fascia costiera, 
avente le finalità di ridurre il rischio idraulico, stabilizzare i fenomeni di dissesto geologico, 
ottimizzare l’uso e la gestione naturalistica del patrimonio idrico, valorizzare le caratteristiche 
ambientali e paesaggistiche collegate; 

−	 ai sensi degli artt. 12,13,16,17 D.P.R. 327/2001 e ss.mm.ii.; comporta la dichiarazione di pubblica 
utilità dell’opera per cui il decreto di esproprio può essere emanato entro cinque anni a decorrere 
dalla data di efficacia dell’atto stesso.

VISTO l’art. 8 della L.R. n. 3 del 22.02.2005 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO altresì che:

•	 con le rispettive Deliberazioni di Consiglio Comunale di Margherita di Savoia e Barletta, n. 17 del 8.10.2020 
e 33 del 21.05.2021 è stato preso atto dell’approvazione del progetto definitivo avente ad oggetto 
“Interventi di ripristino, recupero e gestione dell’area umida costiera in prossimità della foce del Fiume 
Ofanto nei Comuni di Barletta e Margherita di Savoia – Codice MIR A0605.6”, da parte della Provincia di 
Barletta Andria Trani;

•	 per gli effetti del DPR 327/2001 come modificato ed integrato dalla  D.Lgs. 302/2002 art. 17 co. 2, è stata 
comunicata ai singoli proprietari delle aree oggetto di esproprio, l’avvenuta approvazione del Progetto 
Definitivo da parte della Provincia dei Barletta Andria Trani unitamente alla dichiarazione di pubblica 
utilità. Analogamente il medesimo avviso è stato pubblicato dal 3.06.2021 sull’Albo Pretorio della Provincia 
di Barletta Andria Trani; dal 4.06.2021 sull’Albo Pretorio del Comune di Barletta; dal 24.06.2021 sull’Albo 
Pretorio del Comune di Margherita di Savoia. All’esito della fase pubblicistica non sono pervenuti ulteriori 
contributi ed informazioni tali da determinare azioni correttive;

•	 con Determina Dirigenziale n° 798 del 03/09/2021 del Settore Ambiente, Rifiuti e Difesa del Suolo, è stato 
approvato il Progetto Esecutivo dei lavori in oggetto, anche ai fini della Pubblica Utilità dell’opera;

•	 per gli effetti del DPR 327/2001 come modificato ed integrato dalla D.Lgs. 302/2002 art. 17 co. 2, è stata 
comunicata ai singoli proprietari delle aree oggetto di esproprio, l’avvenuta approvazione del Progetto 
Esecutivo da parte della Provincia dei Barletta Andria Trani. Analogamente il medesimo avviso è stato 
pubblicato dal 18.10.2021 sull’Albo Pretorio della Provincia di Barletta Andria Trani; dal 23.09.2021 
sull’Albo Pretorio del Comune di Barletta; dal 23.09.2021 sull’Albo Pretorio del Comune di Margherita 
di Savoia. All’esito della fase pubblicistica non sono pervenuti ulteriori contributi ed informazioni tali da 
determinare azioni correttive al Progetto Esecutivo.

DECRETA

Art.1
Le premesse e gli allegati “Piano Particellare Elenco Ditte” (Allegato  A) e  “Piano Particellare Grafico” (Allegato 
B), formano parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono integralmente  richiamate, anche 
ai sensi e per gli effetti dì quanto disposto dall’art. 3, L. n. 241/90 costituendone motivazione.

Art.2
In favore dell’Amministrazione Provinciale di Barletta-Andria-Trani (C.F. 06931240722) con sede legale 
in Andria, alla Piazza San Pio X n. 9, l’occupazione di cui all’art. 22-bis del  D.P.R. 08/06/2001 n. 327 (T.U. 
Espropriazione per p .u.) preordinata all’esproprio, con decorrenza dalla data di effettiva immissione in 
possesso da effettuarsi nelle forme di cui all’art. 24  D.P.R.  08/06/2001 n. 327,  relativa agli immobili ubicati 
nel territorio comunale di Barletta e Margherita di Savoia (BT) di  proprietà  delle  ditte riportate nel “Piano 
Particellare Elenco Ditte” (Allegato  A) e individuati nel “Piano Particellare Grafico” (Allegato B). Tali allegati 
formano parte integrante e sostanziale del presente atto. L’esecuzione del presente provvedimento  deve  
aver  luogo nel  termine  di  cui  all’art. 22-bis, comma 4, D.P.R. N. 327/01 mediante notifica dell’atto di che 
trattasi alle ditte proprietarie interessate.



33942                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

Art.3
Sono determinate in via provvisoria ed urgente le indennità da offrire pro -quota ai proprietari catastali degli 
immobili, individuati nel Piano Particellare de quo e nuovamente riepilogati nei suddetti  “Allegato A” e 
“Allegato B”, fatta salva  l’eventuale  rideterminazione di somme in considerazione di quanto disciplinato 
dall’art. 22-bis, comma 1, ultima parte, D.P.R. n. 327/01. L’indennità provvisoria di espropriazione è 
determinata, senza particolari indagini o formalità, nella misura indicata a margine di ciascuna particella nel 
predetto allegato elenco descrittivo.

Art.4
Il presente decreto viene emanato ed eseguito ai sensi dell’art. 22/bis comma 2 b del DPR 327/2001 inquanto 
riveste caratterere d’urgenza per gli obiettivi progettuali in quanto finalizzato a ridurre il rischio idraulico, 
stabilizzare i fenomeni di dissesto geologico, ottimizzare l’uso e la gestione naturalistica del patrimonio idrico, 
ancorchè i destinatari della procedura espropriativa sono superiori al numero di 50.
Per le disposte occupazioni anticipate preordinate all’esproprio, ai proprietari degli immobili  suindicati,  è 
dovuta  l’ulteriore  indennità da  computarsi a mente di  quanto  disposto dagli  artt. 22-bis, comma 5, e 
50, comma 1, D.P.R. n.327/01 per l’occupazione intervenuta fra la data di immissione in possesso e la data 
di corresponsione dell’indennità di esproprio ovvero del corrispettivo rinveniente dall’eventuale cessione 
volontaria.

Art.5
I proprietari, entro trenta giorni (art.22-bis, comma 1 T.U. Espropriazione per p.u.) dalla data di immissione in 
possesso comunicheranno il loro eventuale  assenso in ordine alla determinazione delle indennità di cui sopra 
ovvero osservazioni critiche circa il quantum corredate di eventuale documentazione probatoria, fatta salva 
in ogni caso la facoltà di cui all’art. 21 del DPR n. 327/01.

Art.6
Al proprietario che abbia condiviso la determinazione dell’indennità è riconosciuto un acconto nella misura 
dell’80%, prevìa autocertificazione attestante la piena e libera proprietà del bene, con le modalità di cui 
all’Art. 20, comma 6, T. U. Espropriazione per p.u..

Art.7
Successivamente al perfezionamento del procedimento notiticatorio, da aversi nelle forme contemplate 
dall’art. 14, comma 1 della Legge Regionale n. 3/2005 e ss.mm. ii., nel caso di comportarnento silente posto 
in essere dal proprietario, ogni somma dovuta per titoli e causali in parola sarà depositata presso il Ministero 
dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria dello Stato Sezione di Bari.

Art.8
Ai fini dell’esecuzione del presente provvedimento; 1a stesura degli stati di consistenza e la redazione dei 
verbali di immissione in possesso avrà luogo a cura del R.U.P. in carica coadiuvato dal tecnico incaricato/
delegato di curare le procedure espropriative nelle forme di cuì all’art. 24 del D.P.R. 327/2001.

Art.9
II presente decreto perde efficacia qualora non venga emanato il decreto di esproprio nel termine  di cui 
all’art.13 del D.P.R. 327/2001.

Art.10
Il proprietario, ai sensi dell’art. 32 comma 3 del D.P,R. 327/01, può asportare a sue spese i materiali e tutto ciò 
che può essere tolto dal suolo senza pregiudizio dell’opera da realizzare.

Art.11
Il presente provvedimento viene redatto in forma integrale e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie 



                                                                                                                                33943Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

ai fini della c.d. pubblicità legale, nel rispetto della tutela alla riservatezza, ed altresì in osservanza di quanto 
dispone il D.Lgs n. 196/03 e ss.mm.ii. in materia dì protezione dei dati personali.

Art.12
Ai fini fiscali e laddove applicabili, valgono le regole in tema di regime fiscale contemplate dall’art. 35, D.P.R. n. 
327/01. Inoltre tutti gli atti redatti nell’esclusivo interesse dello Stato, sono in esenzione dell’imposta ipotecaria 
ai sensi del D. Lgs. 31.10.1990 n. 347, dall’imposta di registro  ai sensi dell’art. 57, c. 8, del DPR 26.04.1986, 
n. 131, dalle imposte di bollo e dai diritti catastali e ipotecari ai sensi della Legge 1149 del 21.11.1967 e DPR 
26.10.1972 n. 642.

Art.13
La Soc. “NUOVE SOLUZIONI REALI” s.r.l è incaricata di coadiuvare il R.U.P nel dare materiale esecuzione al 
presente provvedimento nelle forme e nei termini di cui all’art. 24 del d.P.R. 327/2001 ed a tal fine provvederà 
a notificare a mezzo ente espropriante al proprietario del fondo, così come risultante dalle indicazioni catastali, 
un avviso contenente:
•	 l’indicazione del luogo, del giorno e dell’ora in cui sarà prevista l’esecuzione del presente provvedimento 

ai sensi dell’art. 24 del d.P.R. 327/2001, mediante l’immissione in possesso e la contestuale redazione del 
verbale sullo stato di consistenza dei luoghi; specificando: che il verbale sarà redatto in contraddittorio 
con il proprietario o, nel caso di assenza o di rifiuto, con la presenza di almeno due testimoni che non 
siano dipendenti del soggetto espropriante; che potranno partecipare alle operazioni il possessore e i 
titolari di diritti reali o personali sul bene da occupare; che lo stato di consistenza del bene potrà essere 
compilato anche successivamente alla redazione del verbale di immissione in possesso, senza ritardo e 
prima che sia mutato lo stato dei luoghi;

•	 l’invito ai proprietari a comunicare, nei 30 giorni successivi all’immissione in possesso, se intendono 
condividere la misura dell’indennità di espropriazione, così come determinata ed offerta in via provvisoria, 
producendo – nel caso di condivisione – la documentazione comprovante la piena e libera disponibilità 
del bene espropriato ai fini del pagamento della relativa indennità, con l’avvertenza che – nel caso di 
non condivisione – i proprietari possono chiedere la nomina dei tecnici, ai sensi dell’art. 21 del d.P.R. n. 
327/2001;

Art.14
Le aree di pertinenza della portata di piena del corso d’acqua oggetto di occupazione dei lavori di che trattasi 
devono essere intestati al Demanio Pubblico dello Stato Ramo Idrico C.F. 97905270589.

Art. 15
Può essere emanata, anche d’ufficio, la proroga dei termini della pubblica utilità dell’opera per casi di forza 
maggiore o per altre giustificate ragioni prima della scadenza del termine e per un  periodo di tempo che non 
superi i due anni cosi come previsto dall’art. 13 del D.P.R. 327/2001.

Il Responsabile della procedura espropriativa
Arch. Mauro Iacoviello

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale presso il giudice ordinario per ciò che 
concerne il quantum  indennitario (Art. 53, D.P.R. 327/2001) ovvero innanzi al TAR competente per territorio 
entro 60 (sessanta) giorni dalla notifica del presente provvedimento ovvero ancora, e nel pieno rispetto dei 
criteri di alternanza, ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla 
nolifica dello stesso.

Il Dirigente del 5° Settore - Ufficio Unico per le Espropriazioni
(Ing. LORENZO FRUSCIO)



33944                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

 
  

P
r
o

v
in

c
ia

 d
i 

B
a

r
le

tt
a

 -
 A

n
d

ri
a

 -
 T

r
a

n
i 

 

5
° 

S
e
tt

o
re

 “
In

fr
a

st
ru

tt
u

re
, 

V
ia

b
il

it
à

, 
T

ra
sp

o
rt

i,
 C

o
n

c
e
ss

io
n

i,
 E

sp
ro

p
ri

a
zi

o
n

i,
 L

a
v
o

ri
 P

u
b

b
li

c
i”

 

U
ff

ic
io

 U
n

ic
o

 p
e
r 

le
 E

sp
ro

p
ri

a
zi

o
n

i 

  

A
ll

e
g

a
to

 a
l 

D
E

C
R

E
T

O
 n

. 
3
1
 d

e
l 

1
1
/0

5
/2

0
2
2

 

 O
G

G
E

T
T

O
: 

 G
es

ti
o

n
e
 P

N
R

 F
iu

m
e 

O
fa

n
to

 -
 P

O
R

 P
u

g
li

a
 2

0
1
4

-2
0

2
0

 –
 A

ss
e 

V
I 

–
 A

zi
o

n
e 

6
.5

 –
 S

u
b

 a
zi

o
n

e 
6

.5
.A

  
“

In
te

rv
e
n

ti
 p

er
 l

a
 t

u
te

la
 e

 v
a

lo
ri

zz
a
zi

o
n

e
 d

el
la

 b
io

d
iv

er
si

tà
 t

er
re

st
re

 e
 m

a
ri

n
a

”
 –

 I
n

te
rv

en
to

 c
o

d
 M

IR
 A

0
6
0

5
.6

  
“

In
te

rv
en

ti
 d

i 

ri
p

ri
st

in
o

, 
re

c
u

p
e
ro

 e
 g

es
ti

o
n

e 
d

e
ll

’a
re

a
 u

m
id

a
 c

o
st

ie
ra

 i
n

 p
ro

ss
im

it
à

 d
e
ll

a
 f

o
c
e 

d
el

 F
iu

m
e 

 O
fa

n
to

 n
ei

 C
o

m
u

n
i 

d
i 

B
a

rl
et

ta
 e

 M
a

rg
h

er
it

a
 d

i 
S

a
v
o

ia
”

. 

D
ec

r
e
to

 m
o

ti
v

a
to

 e
 c

o
n

te
st

u
a

le
 d

et
e
r
m

in
a

z
io

n
e 

u
rg

e
n

te
 d

e
ll

’i
n

d
e
n

n
it

à
 p

r
o
v

v
is

o
r
ia

 d
i 

e
sp

r
o

p
r
ia

z
io

n
e 

e
x
 a

rt
. 

2
2

b
is

 c
o

m
m

i 
1

 e
 2

 d
el

 T
es

to
 U

n
ic

o
 D

P
R

 3
2

7
/2

0
0

1
 e

 s
s.

m
m

.i
i.

)  
  

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
 

P
ia

n
o

 p
a

r
ti

c
e
ll

a
r
e
 E

le
n

c
o

 d
it

te
  

 



                                                                                                                                33945Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

A
ll

e
g
a
to

 a
l 

d
e
c
re

to
 m

o
ti

v
a
to

 n
. 
3
1
 d

e
l 

1
1
/0

5
/2

0
2
2

N
. 
O

rd
in

e
C

o
m

u
n

e
V

a
ll
e

F
.

P
a

rt
.

S
u

b
Q

u
a
li
tà

C
l.

h
a

a
re

c
a

S
u

p
e
rf

ic
ie

 d
a
 

e
s

p
ro

p
ri

a
re

 

(m
q

)

V
a

lo
re

 d
i 

m
e
rc

a
to

 

(€
/m

q
)

In
d

e
n

n
it

à
 b

a
s
e

 

(€
)

N
o

m
in

a
ti

v
o

 o
 d

e
n

o
m

in
a
z
io

n
e

T
it

o
la

ri
tà

Q
u

o
ta

L
O

F
F

R
E

D
O

 A
N

G
E

L
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

2

L
O

F
F

R
E

D
O

 A
N

N
A

 E
L
IS

A
B

E
T

T
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

2

L
O

F
F

R
E

D
O

 C
R

IS
T

A
L
L

IN
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
8
/1

2

L
O

F
F

R
E

D
O

 L
U

C
IA

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2

L
O

F
F

R
E

D
O

 M
A

R
IA

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2

C
O

R
V

A
S

C
E

 A
N

N
A

 L
U

C
IA

P
ro

p
ri
e
ta

'
3
/9

M
A

F
F

IO
N

E
 F

IL
O

M
E

N
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
2
/9

M
A

F
F

IO
N

E
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
2
/9

M
A

F
F

IO
N

E
 M

IC
H

E
L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
2
/9

R
IC

C
O

 I
L
A

R
IA

P
ro

p
ri
e
ta

'
½

R
IC

C
O

 N
O

E
M

I
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

D
IB

E
N

E
D

E
T

T
O

 A
N

T
O

N
IO

P
ro

p
ri
e
ta

'
3
/6

S
T

R
IG

N
A

N
O

 E
M

A
N

U
E

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

S
T

R
IG

N
A

N
O

 G
IO

V
A

N
N

I 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

S
T

R
IG

N
A

N
O

 M
IC

H
E

L
A

N
G

E
L
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

C
A

S
S

A
T

E
L
L

A
 A

N
N

A
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

R
IZ

Z
I 
M

IC
H

E
L

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
½

6
B

a
rl
e
tt
a

D
1

1
4
5

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

2
5

5
3
3

4
0
,3

7
5

1
2

5
,2

5
R

IZ
Z

I 
M

IC
H

E
L

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

T
O

R
R

E
 A

N
G

E
L

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
½

T
O

R
R

E
 L

U
IG

I 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

8
B

a
rl
e
tt
a

D
1

1
4
8

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

6
1
0

3
6

0
,3

7
5

1
3
,5

0
R

IE
F

O
L

O
 M

A
T

T
E

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

9
B

a
rl
e
tt
a

D
1

1
4
9

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

1
1

5
0

8
2

0
,3

7
5

3
0
,7

5
C

A
R

P
E

N
T

IE
R

I 
M

A
R

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

D
A

M
A

T
O

 A
N

N
A

 
U

s
u
fr

u
tt
o

D
IM

A
G

G
IO

 C
O

N
C

E
T

T
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/3

D
IM

A
G

G
IO

 C
O

S
IM

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/3

D
IM

A
G

G
IO

 D
A

M
IA

N
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/3

1
1

B
a

rl
e
tt
a

D
1

1
5
4

V
IG

N
E

T
O

2
1
1

8
0

5
4

6
0
,3

7
5

2
0

4
,7

5
F

IO
R

E
L

L
A

 M
IC

H
E

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

D
A

R
G

E
N

IO
 R

O
S

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/3

P
IA

Z
Z

O
L
L

A
 A

N
N

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/3

P
IA

Z
Z

O
L
L

A
 M

A
R

T
IR

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/3

D
IM

A
G

G
IO

 L
U

C
IA

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

D
IM

A
G

G
IO

 S
A

N
T

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
½

1
4

B
a

rl
e
tt
a

D
1

1
6
0

V
IG

N
E

T
O

4
1
8

8
0

7
8

6
0
,3

7
5

2
9

4
,7

5
P

IA
Z

Z
O

L
L

A
 E

M
A

N
U

E
L

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

P
IA

Z
Z

O
L
L

A
 V

IT
O

N
u
d
a

 p
ro

p
ri

e
ta

'
1
/1

P
O

R
C

E
L
L

U
Z

Z
I 
P

A
S

Q
U

A
U

s
u
fr

u
tt
o

1
/1

1
6

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
0
7

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

4
8
5

1
5

0
,3

7
5

5
,6

3
D

O
R

O
N

Z
O

 M
IC

H
E

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
7

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
0
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
2

7
5

2
1

0
,3

7
5

7
,8

8
R

IE
F

O
L

O
 M

A
T

T
E

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

1
8

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
2
0

V
IG

N
E

T
O

3
7

1
5

4
4

2
0
,3

7
5

1
6

5
,7

5
D

E
 C

O
R

A
T

O
 L

U
C

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
9

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
2
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
5

7
2

3
9

8
0
,3

7
5

1
4

9
,2

5
D

O
R

O
N

Z
O

 C
O

N
C

E
T

T
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
2
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1
0

5
0

7
3

5
0
,3

7
5

2
7

5
,6

3
D

I 
B

E
N

E
D

E
T

T
O

 G
IU

S
E

P
P

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

C
A

L
A

M
IT

A
 M

A
R

IA
 G

IU
S

E
P

P
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

L
A

N
C

IA
N

O
 R

U
G

G
IE

R
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

B
a

rl
e
tt
a

D
1

1
4
2

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

4
9

1
0

0
,3

7
5

3
,7

5

B
a

rl
e
tt
a

D
1

B
a

rl
e
tt
a

D
1

1
5
9

V
IG

N
E

T
O

3
1
5

7
0

6
6

6
0
,3

7
5

2
4

9
,7

5

B
a

rl
e
tt
a

D
1

1
5
5

V
IG

N
E

T
O

1
2
0

8
5

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
2
5

S
E

M
IN

A
T

IV
O

1 2 3 4 5 7 1
0

1
2

1
3

1
5

2
1

1
4

4

1
5

,3
8

1
6

1

4
1
2

8
0

7
1

1
0
,3

7
5

2
6

6
,6

3

4
2

0
,3

7
5

0
,7

5

3
3

6
,7

5

3
5

3
,6

3

3
1

7
,6

3

3
5

0
,6

3

B
a

rl
e
tt
a

D
1

1
0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

1
4
3

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

6
9
3

4
1

0
,3

7
5

B
a

rl
e
tt
a

D
1

1
4
1

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

2

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

3
5

S
E

M
IN

A
T

IV
O

B
a

rl
e
tt
a

D
1

1
5
1

V
IG

N
E

T
O

4
1
8

8
5

1
0

0
0
,3

7
5

3
7
,5

0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

1
4
7

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

3
2
2

1
7

0
,3

7
5

6
,3

8

B
a

rl
e
tt
a

D
1

8
9

8
0
,3

7
5

V
IG

N
E

T
O

4
2
2

9
4

3
0
,3

7
5

1
0

9
3

5
0
,3

7
5

4
1
8

3
0

8
4

7
0
,3

7
5

1



33946                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

A
ll

e
g
a
to

 a
l 

d
e
c
re

to
 m

o
ti

v
a
to

 n
. 
3
1
 d

e
l 

1
1
/0

5
/2

0
2
2

2
2

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
3
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

5
8

5
0

9
5

0
,3

7
5

3
5
,6

3
B

A
R

G
H

E
S

E
 R

A
F

F
A

E
L

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
3

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
3
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

5
1
7

8
5

3
1

2
0
,3

7
5

1
1

7
,0

0
C

A
V

A
L
IE

R
E

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
4

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
3
9

V
IG

N
E

T
O

3
2
6

5
5

2
6

5
5

0
,3

7
5

9
9

5
,6

3
T

R
O

IL
O

 G
IO

V
IN

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

M
A

N
U

L
A

 G
IO

V
A

N
N

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
½

M
A

N
U

L
A

 M
A

R
IA

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

M
A

N
U

L
A

 R
U

G
G

IE
R

O
 

U
s
u
fr

u
tt
u

a
ri
o
 p

a
rz

ia
le

C
A

S
C

E
L

L
A

 S
A

V
IN

O
C

o
m

p
ro

p
ri
e

ta
ri
o

M
A

T
E

R
A

 A
N

T
O

N
IA

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

2
7

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
5
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

5
1
5

3
0

8
0
,3

7
5

3
,0

0
D

A
G

O
S

T
IN

O
 E

M
A

N
U

E
L
L

A
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2
8

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
6
4

V
IG

N
E

T
O

1
3
2

1
0

3
2

1
0

0
,3

7
5

1
 2

0
3
,7

5
S

C
E

L
Z

A
 T

E
R

E
S

A
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
9

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
6
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
5

7
0

5
7

0
0
,3

7
5

2
1

3
,7

5
D

IC
U

O
N

Z
O

 A
G

O
S

T
IN

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

3
0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
6
7

V
IG

N
E

T
O

4
2
4

1
0

2
4

1
0

0
,3

7
5

9
0

3
,7

5
C

R
U

D
E

L
E

 M
IC

H
E

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

3
1

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
7
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

5
6

7
5

4
6

0
,3

7
5

1
7
,2

5
B

O
R

G
H

E
S

E
 R

A
F

F
A

E
L

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

3
2

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
7
2

V
IG

N
E

T
O

3
1
2

2
2

8
7

5
0
,3

7
5

3
2

8
,1

3
D

E
G

N
O

 A
N

N
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

3
3

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
7
3

V
IG

N
E

T
O

2
1
4

1
2

5
8

9
0
,3

7
5

2
2

0
,8

8
F

IO
R

E
L

L
A

 M
IC

H
E

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

3
4

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
7
4

V
IG

N
E

T
O

2
1
0

4
3

4
5

6
0
,3

7
5

1
7

1
,0

0
F

IO
R

E
L

L
A

 M
IC

H
E

L
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

D
A

R
G

E
N

IO
 R

O
S

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/3

P
IA

Z
Z

O
L
L

A
 A

N
N

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/3

P
IA

Z
Z

O
L
L

A
 M

A
R

T
IR

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/3

3
6

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
7
6

O
R

T
O

3
9
0

9
0

0
,3

7
5

3
3
,7

5
F

IO
R

E
L

L
A

 M
IC

H
E

L
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

D
I 
B

E
N

E
D

E
T

T
O

 A
N

N
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
2

/1
5

D
I 
B

E
N

E
D

E
T

T
O

 N
U

N
Z

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
2
/1

5

D
IB

E
N

E
D

E
T

T
O

 A
N

G
E

L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
2
/1

5

D
IB

E
N

E
D

E
T

T
O

 M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
2
/1

5

D
IB

E
N

E
D

E
T

T
O

 R
O

S
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
2
/1

5

D
O

R
O

N
Z

O
 C

A
R

M
E

L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
5
/1

5

3
8

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
7
8

V
IG

N
E

T
O

1
3
0

1
0

2
1

1
7

0
,3

7
5

7
9

3
,8

8
P

IA
Z

Z
O

L
L

A
 E

M
A

N
U

E
L

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

3
9

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
7
9

V
IG

N
E

T
O

2
4
4

3
0

3
3

4
2

0
,3

7
5

1
 2

5
3
,2

5
P

IA
Z

Z
O

L
L

A
 E

M
A

N
U

E
L

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

4
0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
8
0

V
IG

N
E

T
O

2
3
1

5
0

2
5

8
4

0
,3

7
5

9
6

9
,0

0
P

IA
Z

Z
O

L
L

A
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1

0
0

0
/1

0
0
0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
8
1

V
IG

N
E

T
O

2
3
5

1
0

3
1

5
6

0
,3

7
5

1
 1

8
3
,5

0
P

IA
Z

Z
O

L
L

A
 V

IO
P

ro
p

ri
e
ta

'

P
O

R
C

E
L
L

U
Z

Z
I 
P

A
S

Q
U

A
 

U
s
u
fr

u
tt
o

4
2

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
8
2

V
IG

N
E

T
O

2
2
7

2
0

2
7

2
0

0
,3

7
5

1
 0

2
0
,0

0
P

IA
Z

Z
O

L
L

A
 E

M
A

N
U

E
L

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

4
3

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
8
6

V
IG

N
E

T
O

1
8

9
1

8
9

1
0
,3

7
5

3
3

4
,1

3
P

IA
Z

Z
O

L
L

A
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

4
4

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
9
7

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
2

8
9

1
6

0
,3

7
5

6
,0

0
R

IE
F

O
L

O
 M

A
T

T
E

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

B
a

rl
e
tt
a

D
1

3
0
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1
1

6
1

2
0
,3

7
5

2
2

9
,5

0
B

A
R

G
H

E
S

E
 R

A
F

F
A

E
L

E
 

U
s
u
fr

u
tt
o

1
/1

B
A

R
G

H
E

S
E

 R
U

G
G

IE
R

O
N

u
d
a

 p
ro

p
ri

e
ta

'
1
/1

4
6

B
a

rl
e
tt
a

D
1

3
0
3

V
IG

N
E

T
O

4
4

1
0

4
1

0
0
,3

7
5

1
5

3
,7

5
D

IM
A

G
G

IO
 M

IC
H

E
L

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

3
0
4

V
IG

N
E

T
O

4
4

3
0

4
3

0
0
,3

7
5

1
6

1
,2

5
D

IM
A

G
G

IO
 L

U
C

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
½

D
IM

A
G

G
IO

 S
A

N
T

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
½

4
8

B
a

rl
e
tt
a

D
1

3
0
5

V
IG

N
E

T
O

4
1
5

6
0

1
0

9
0

0
,3

7
5

4
0

8
,7

5
S

P
E

R
A

 M
A

R
IA

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

4
9

B
a

rl
e
tt
a

B
1

3
3
3

V
IG

N
E

T
O

2
9

3
5

9
3

5
0
,3

7
5

3
5

0
,6

3
G

R
IM

A
L
D

I 
P

A
L
M

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

5
0

B
a

rl
e
tt
a

A
1

3
5
6

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

1
3

2
7

5
4

0
4
,3

7
5

2
 3

6
2
,5

0
D

IC
O

R
A

T
O

 M
IC

H
E

L
E

 A
R

C
A

N
G

E
L
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

5
1

B
a

rl
e
tt
a

A
1

3
5
9

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

5
8

3
9

4
,3

7
5

1
7

0
,6

3
S

C
E

L
Z

A
 T

E
R

E
S

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

5
2

B
a

rl
e
tt
a

D
1

3
6
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3
1

5
6

4
0
,3

7
5

2
1

1
,5

0
F

IL
A

N
N

IN
O

 E
M

A
N

U
E

L
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
7
7

V
IG

N
E

T
O

1
1
1

3
0

8
0

5
0
,3

7
5

3
0

1
,8

8

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
7
5

3
3

O
R

T
O

3
1

6
0

1
0

6
0

0
,3

7
5

7
0

3
3

7
0

0
,3

7
5

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
5
3

B
a

rl
e
tt
a

D
1

2
5
7

V
IG

N
E

T
O

3

5
0

1
5

0
0
,3

7
5

4
7

4
5

2
5

2
6

3
5

3
7

4
1

1
 2

6
3
,7

5

3
9

7
,5

0

5
6

,2
5

V
IG

N
E

T
O

3
1
0

2



                                                                                                                                33947Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

A
ll

e
g
a
to

 a
l 

d
e
c
re

to
 m

o
ti

v
a
to

 n
. 
3
1
 d

e
l 

1
1
/0

5
/2

0
2
2

B
a

rl
e
tt
a

D
1

3
6
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1
3

5
8

1
2

2
9

0
,3

7
5

4
6

0
,8

8
F

IL
A

N
N

IN
O

 A
N

G
E

L
A

 M
A

R
IA

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

F
IL

A
N

N
IN

O
 M

IC
H

E
L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

5
4

B
a

rl
e
tt
a

D
1

3
6
6

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

U
7

1
0

7
1

0
0
,3

7
5

2
6

6
,2

5
A

Z
IE

N
D

A
 A

U
T

O
N

O
M

A
 M

O
N

O
P

O
L

I 
D

I 
S

T
A

T
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

5
5

B
a

rl
e
tt
a

D
1

3
6
7

V
IG

N
E

T
O

2
7

7
0

7
7

0
0
,3

7
5

2
8

8
,7

5
P

IA
Z

Z
O

L
L

A
 E

M
A

N
U

E
L

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

L
O

F
F

R
E

D
O

 A
N

G
E

L
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2

L
O

F
F

R
E

D
O

 A
N

N
A

 E
L
IS

A
B

E
T

T
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2

L
O

F
F

R
E

D
O

 C
R

IS
T

A
L
L

IN
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
8
/1

2

L
O

F
F

R
E

D
O

 L
U

C
IA

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2

L
O

F
F

R
E

D
O

 M
A

R
IA

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2

F
IL

A
N

N
IN

O
 A

N
G

E
L

A
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/3

L
A

N
O

T
T

E
 G

IU
L
IA

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/3

L
A

N
O

T
T

E
 P

A
L
M

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/3

5
8

B
a

rl
e
tt
a

D
1

4
1
6

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

U
1
8

3
0

1
8

3
0

0
,3

7
5

6
8

6
,2

5
T

R
O

IL
O

 G
IO

V
IN

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

C
A

S
C

E
L

L
A

 S
A

V
IN

O
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

M
A

T
E

R
A

 A
N

T
O

N
IA

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

6
0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

4
2
1

V
IG

N
E

T
O

4
4

1
0

1
0
,3

7
5

3
7
,8

8
F

IL
A

N
N

IN
O

 E
M

A
N

U
E

L
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

6
1

B
a

rl
e
tt
a

D
1

6
0
5

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

3
3
1

1
9

0
,3

7
5

7
,1

3
S

G
U

E
R

R
A

 F
IL

O
M

E
N

A
P

ro
p

r i
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

6
2

B
a

rl
e
tt
a

D
5

1
V

IG
N

E
T

O
3

1
0

7
0

4
6

7
0
,3

7
5

1
7

5
,1

3
S

G
U

E
R

A
 A

N
G

E
L

A
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

6
3

B
a

rl
e
tt
a

D
5

2
V

IG
N

E
T

O
3

3
4

4
0

2
8

7
0
,3

7
5

1
0

7
,6

3
D

IC
U

O
N

Z
O

 R
U

G
G

IE
R

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

6
4

B
a

rl
e
tt
a

D
5

3
V

IG
N

E
T

O
3

3
6

5
2
6

8
0
,3

7
5

1
0

0
,5

0
G

A
R

G
A

N
O

 A
N

D
R

E
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

F
IL

A
N

N
IN

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'

S
G

U
E

R
A

 A
N

G
E

L
A

P
ro

p
ri
e
ta

'

6
6

B
a

rl
e
tt
a

E
5

5
V

IG
N

E
T

O
2

8
3
0

1
2

1
0
,3

7
5

4
5
,3

8
P

IC
C

O
L
O

 R
O

S
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0

0
/1

0
0

6
7

B
a

rl
e
tt
a

E
5

8
2

V
IG

N
E

T
O

3
5
2

6
4

1
2

3
0
,3

7
5

4
6
,1

3
V

IO
L

A
N

T
E

 N
I C

O
L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

6
8

B
a

rl
e
tt
a

E
5

8
3

V
IG

N
E

T
O

3
5
1

3
2

5
8

8
0
,3

7
5

2
2

0
,5

0
V

IO
L

A
N

T
E

 N
IC

O
L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

6
9

B
a

rl
e
tt
a

E
5

8
4

V
IG

N
E

T
O

3
2
0

8
6

2
0

4
0
,3

7
5

7
6
,5

0
C

A
M

P
A

N
E

L
L
A

 S
A

B
IN

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

7
0

B
a

rl
e
tt
a

D
5

1
4
5

V
IG

N
E

T
O

3
1
4

8
0

1
7

3
0
,3

7
5

6
4
,8

8
D

IC
U

O
N

Z
O

 R
U

G
G

IE
R

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

R
U

T
IG

L
IA

N
O

 A
N

N
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

T
U

P
P

U
T

I 
R

U
G

G
IE

R
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

7
2

B
a

rl
e
tt
a

E
5

1
7
0

V
IG

N
E

T
O

3
5
1

1
1
2

8
5

0
,3

7
5

4
8

1
,8

8
C

A
S

S
A

N
O

 L
A

U
R

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

7
3

B
a

rl
e
tt
a

B
5

1
9
9

S
E

M
IN

A
T

IV
O

2
3

5
6
3

4
,3

7
5

2
7

5
,6

3
F

IL
A

N
N

IN
O

 A
N

G
E

L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

7
4

B
a

rl
e
tt
a

E
5

2
1
5

V
IG

N
E

T
O

3
9

9
0

1
2

9
0
,3

7
5

4
8
,3

8
B

A
R

IL
E

 V
IN

C
E

N
Z

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

7
5

B
a

rl
e
tt
a

C
5

2
2
7

V
IG

N
E

T
O

1
3
1

2
0

2
6

5
0
,3

7
5

9
9
,3

8
S

G
U

E
R

A
 A

N
G

E
L

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

7
6

B
a

rl
e
tt
a

C
5

2
2
8

V
IG

N
E

T
O

2
2
5

2
4

8
0
,3

7
5

9
3
,0

0
S

G
U

E
R

A
 G

IO
V

A
N

N
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

7
7

B
a

rl
e
tt
a

C
5

2
2
9

V
IG

N
E

T
O

2
8

3
0

1
2

1
0
,3

7
5

4
5
,3

8
S

G
U

E
R

A
 G

IO
V

A
N

N
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

C
U

O
N

Z
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
 P

A
O

L
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/3

C
U

O
N

Z
O

 M
A

R
IA

 R
O

S
A

R
I A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/3

C
U

O
N

Z
O

 M
IC

H
E

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/3

B
a

rl
e
tt
a

E
5

2
7
2

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

8
5
0

1
1

3
0
,3

7
5

4
2
,3

8
D

IM
A

T
T

E
O

 A
N

G
E

L
A

 
U

s
u
fr

u
tt
o

P
IC

C
O

L
O

 C
A

R
M

E
L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'

8
0

B
a

rl
e
tt
a

E
5

2
7
3

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

9
3
8

5
5

0
,3

7
5

2
0
,6

3
R

IZ
Z

I 
G

IU
S

E
P

P
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

V
IG

N
E

T
O

2
2
1

8
3

1
0

0
0
,3

7
5

3
7
,5

0
D

IV
IC

C
A

R
O

 C
A

R
M

E
L
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
4
/7

D
IV

IC
C

A
R

O
 C

A
R

M
E

L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
3
/7

8
2

B
a

rl
e
tt
a

D
5

2
9
5

V
IG

N
E

T
O

3
1
4

1
5

1
3

0
0
,3

7
5

4
8
,7

5
G

A
R

G
A

N
O

 A
N

D
R

E
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

6
0

6
8

8
0
,3

7
5

2
5

8
,0

0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

4
0
2

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

7
8

5
3

5
6

5
7

5
9

7
1

6
5

7
9

8
1

6
0

2
6

0
0
,3

7
5

9
7
,5

0

2
3

8
0

3

2
5
0

4
0
,3

7
5

1
,5

0

B
a

rl
e
tt
a

D
1

3
7
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1
2

4
3

3
1

4
0

5
4

0
0
,3

7
5

2
0

2
,5

0

B
a

rl
e
tt
a

D
5

4
V

IG
N

E
T

O
2

2
7

4
0

2
6

4
0
,3

7
5

7
6
,8

8

B
a

rl
e
tt
a

D
1

4
1
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
5

0
,3

7
5

3
0

1
,1

3

B
a

rl
e
tt
a

D
5

1
4
6

V
IG

N
E

T
O

3

B
a

rl
e
tt
a

E
5

2
9
4

B
a

rl
e
tt
a

E
5

2
4
7

V
IG

N
E

T
O

2

3



33948                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

A
ll

e
g
a
to

 a
l 

d
e
c
re

to
 m

o
ti

v
a
to

 n
. 
3
1
 d

e
l 

1
1
/0

5
/2

0
2
2

8
3

B
a

rl
e
tt
a

E
5

3
8
9

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
5

6
0

5
6

0
0
,3

7
5

2
1

0
,0

0
S

G
U

E
R

A
 G

IO
V

A
N

N
I 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

8
4

B
a

rl
e
tt
a

E
5

3
9
2

V
IG

N
E

T
O

3
1

4
1
0

4
0
,3

7
5

3
9
,0

0
V

IO
L

A
N

T
E

 N
IC

O
L
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

B
a

rl
e
tt
a

E
5

3
9
3

A
A

S
E

M
IN

A
T

IV
O

2
1

2
5

1
1

4
0
,3

7
5

4
2
,7

5
V

IO
L

A
N

T
E

 N
IC

O
L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

A
B

V
IG

N
E

T
O

3
1

1
5

8
6

B
a

rl
e
tt
a

E
5

3
9
4

V
IG

N
E

T
O

3
1

6
2

1
6

2
0
,3

7
5

6
0
,7

5
B

A
L
E

S
T

R
U

C
C

I 
G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

S
G

U
E

R
A

 A
G

N
E

S
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/5

S
G

U
E

R
A

 F
IL

O
M

E
N

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/5

S
G

U
E

R
A

 G
IO

V
A

N
N

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/5

S
G

U
E

R
A

 L
U

IG
I 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/5

S
G

U
E

R
A

 M
IC

H
E

L
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/5

S
G

U
E

R
A

 A
G

N
E

S
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/5

S
G

U
E

R
A

 F
IL

O
M

E
N

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/5

S
G

U
E

R
A

 G
IO

V
A

N
N

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/5

S
G

U
E

R
A

 L
U

IG
I

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/5

S
G

U
E

R
A

 M
IC

H
E

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/5

8
9

B
a

rl
e
tt
a

E
5

4
0
0

V
IG

N
E

T
O

3
7
6

2
0
,3

7
5

0
,7

5
C

A
S

S
A

N
O

 L
A

U
R

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

9
0

B
a

rl
e
tt
a

E
5

4
0
8

V
IG

N
E

T
O

3
3

2
8

7
0
,3

7
5

1
0

7
,6

3
V

IO
L

A
N

T
E

 A
N

D
R

E
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

9
1

B
a

rl
e
tt
a

E
5

4
1
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
3

3
0

0
0
,3

7
5

1
1

2
,5

0
R

IZ
Z

I 
G

IU
S

E
P

P
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

9
2

B
a

rl
e
tt
a

B
5

4
3
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
4
5

9
0

2
8

5
1

4
,3

7
5

1
2
 4

7
3
,1

3
D

I 
L

E
O

 D
O

M
E

N
IC

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

9
3

B
a

rl
e
tt
a

E
5

4
8
5

V
IG

N
E

T
O

3
2
0

8
7

2
4

2
0
,3

7
5

9
0
,7

5
C

A
M

P
A

N
E

L
L
A

 S
A

B
IN

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

9
4

B
a

rl
e
tt
a

E
5

5
5
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
9

3
8

2
1

0
,3

7
5

7
,8

8
R

IZ
Z

I 
R

U
G

G
IE

R
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'

9
5

B
a

rl
e
tt
a

E
5

5
6
6

V
IG

N
E

T
O

3
4

4
5

2
1

3
0
,3

7
5

7
9
,8

8
M

O
N

T
E

R
IS

I 
M

IC
H

E
L

IN
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

9
6

B
a

rl
e
tt
a

E
5

5
7
5

V
IG

N
E

T
O

3
3

8
8

3
8

8
0
,3

7
5

1
4

5
,5

0
V

IO
L

A
N

T
E

 N
IC

O
L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

9
7

B
a

rl
e
tt
a

E
5

5
7
7

V
IG

N
E

T
O

3
5

1
4

5
1

4
0
,3

7
5

1
9

2
,7

5
R

O
C

IO
L
A

 F
R

A
N

C
E

S
C

A
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

9
8

B
a

rl
e
tt
a

E
5

5
7
8

V
IG

N
E

T
O

3
1

1
2

6
5

0
,3

7
5

2
4
,3

8
V

IO
L

A
N

T
E

 N
IC

O
L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

9
9

B
a

rl
e
tt
a

E
5

6
1
6

V
IG

N
E

T
O

3
3

7
0

3
7

0
0
,3

7
5

1
3

8
,7

5
C

A
S

S
A

N
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
0

0
B

a
rl
e
tt
a

E
5

6
1
7

V
IG

N
E

T
O

3
3

7
0

3
7

0
0
,3

7
5

1
3

8
,7

5
C

A
S

S
A

N
O

 P
A

S
Q

U
A

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
0

1
B

a
rl
e
tt
a

E
5

6
2
1

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

1
6
8

3
3

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 O

P
E

R
E

 D
I 
B

O
N

IF
I C

A
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

M
O

R
O

L
L
A

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

M
O

R
O

L
L
A

 G
IU

S
E

P
P

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

M
O

R
O

L
L
A

 M
A

R
T

IR
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

M
O

R
O

L
L
A

 M
IC

H
E

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

R
IZ

Z
I 
R

O
S

A
R

IA
 A

N
T

O
N

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
2
/6

S
C

O
M

M
E

G
N

A
 A

L
D

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2

S
C

O
M

M
E

G
N

A
 A

N
G

E
L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
3
/1

2

S
C

O
M

M
E

G
N

A
 G

IO
V

A
N

N
A

 C
A

R
M

E
L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2

S
C

O
M

M
E

G
N

A
 M

A
R

IA
 A

D
D

O
L
O

R
A

T
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
3
/1

2

S
C

O
M

M
E

G
N

A
 M

IC
H

E
L

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

2

S
C

O
M

M
E

G
N

A
 V

IN
C

E
N

Z
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
3
/1

2

1
0

4
B

a
rl
e
tt
a

E
5

6
2
9

V
IG

N
E

T
O

2
1
7

3
0

1
4

2
0
,3

7
5

5
3
,2

5
B

A
R

B
A

R
O

 G
IO

V
A

N
N

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

1
0

5
B

a
rl
e
tt
a

E
5

6
3
0

V
IG

N
E

T
O

2
2

5
0

1
7

0
,3

7
5

6
,3

8
B

A
R

B
A

R
O

 G
IO

V
A

N
N

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/1

1
0

6
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

1
1
2

V
IG

N
E

T
O

4
3

5
8
2

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
0

7
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

1
4
3

V
IG

N
E

T
O

4
3

5
7
8

5
7

8
4
,3

7
5

2
 5

2
8
,7

5
L
A

N
C

IA
N

O
 A

G
O

S
T

IN
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
0

8
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

1
7
0

V
IG

N
E

T
O

4
3

2
5
4

2
5

4
2
,5

0
0

6
3

5
,0

0
D

I 
M

A
G

G
IO

 S
A

N
T

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

8
7

8
8

1
0

2

1
0

3

8
5

B
a

rl
e
tt
a

E
5

3
9
8

8
6

3
0

8
0
,3

7
5

1
1

5
,5

0
V

IG
N

E
T

O
2

1
8

7
1

0
,3

7
5

2
6
,6

3

6
2

2
V

IG
N

E
T

O
3

9

B
a

rl
e
tt
a

E
5

3
9
9

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
3

5
4

9
0

1
4

4
0
,3

7
5

5
4
,0

0

B
a

rl
e
tt
a

E
5

6
2
8

V
IG

N
E

T
O

2
1
8

1
3

2
3

7
0
,3

7
5

8
8
,8

8

B
a

rl
e
tt
a

E
5

4



                                                                                                                                33949Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

A
ll

e
g
a
to

 a
l 

d
e
c
re

to
 m

o
ti

v
a
to

 n
. 
3
1
 d

e
l 

1
1
/0

5
/2

0
2
2

1
0

9
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

1
9
3

V
IG

N
E

T
O

4
3

2
8
0

2
8

0
2
,5

0
0

7
0

0
,0

0
D

'O
R

O
N

Z
O

 D
O

M
E

N
IC

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
1

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

1
9
4

V
IG

N
E

T
O

4
3

5
8
8

5
8

8
2
,5

0
0

1
 4

7
0
,0

0
L
A

N
C

IA
N

O
 M

IC
H

E
L

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
1

1
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

2
5
7

O
R

T
O

4
2

3
2

1
4

4
3

4
,3

7
5

1
8

8
,1

3
L
A

 M
A

C
C

H
IA

 N
IC

O
L
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
1

2
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

2
5
9

V
IG

N
E

T
O

4
1

4
3

4
2

1
4

4
4
,3

7
5

6
3

0
,0

0
D

IC
O

R
A

T
O

 P
IE

T
R

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
1

3
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

2
8
8

V
IG

N
E

T
O

4
3

3
4
3

3
4

3
2
,5

0
0

8
5

7
,5

0
B

O
R

G
H

E
S

E
 R

U
G

G
IE

R
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
1

4
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

3
8
1

O
R

T
O

4
2

1
2

4
6

1
0

4
2

4
,3

7
5

4
 5

5
8
,7

5
L
A

 M
A

C
C

H
IA

 M
IC

H
E

L
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
1

5
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
4
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

2
2
0

2
2

0
0
,3

7
5

8
2
,5

0
F

IL
A

N
N

IN
O

 G
IU

S
E

P
P

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
1

6
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
4
2

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

5
3
3

5
3

3
0
,3

7
5

1
9

9
,8

8
F

IL
A

N
N

IN
O

 G
IU

S
E

P
P

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
1

7
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
4
3

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

6
3

6
3

0
,3

7
5

2
3
,6

3
F

IL
A

N
N

IN
O

 G
IU

S
E

P
P

E
P

ro
p

r i
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
1

8
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
4
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

4
2

4
2

0
,3

7
5

1
5
,7

5
S

T
R

A
N

IE
R

O
 R

U
G

G
IE

R
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
1

9
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
4
7

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

8
0

8
0

0
,3

7
5

3
0
,0

0
S

T
R

A
N

IE
R

O
 R

U
G

G
IE

R
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
2

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
4
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

4
0

4
0

0
,3

7
5

1
5
,0

0
S

T
R

A
N

IE
R

O
 R

U
G

G
IE

R
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

P
E

D
IC

O
 M

A
R

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
2
/6

T
U

P
P

U
T

I 
E

T
T

O
R

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
L

U
IG

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
R

U
G

G
IE

R
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
S

E
R

A
F

IN
A

 
P

r o
p

ri
e
ta

'
1
/6

E
S

P
E

R
T

I 
G

A
E

T
A

N
O

 
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

E
S

P
E

R
T

I 
R

A
F

F
A

E
L

E
 

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
5
6

V
IG

N
E

T
O

4
2

6
9
7

6
9

7
0
,3

7
5

2
6

1
,3

8
E

S
P

E
R

T
I 
G

A
E

T
A

N
O

 
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

E
S

P
E

R
T

I 
R

A
F

F
A

E
L

E
 

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
5
7

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

7
3
1

7
3

1
0
,3

7
5

2
7

4
,1

3
E

S
P

E
R

T
I 
G

A
E

T
A

N
O

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

E
S

P
E

R
T

I 
R

A
F

F
A

E
L

E
 

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
6
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

7
4
0

7
4

0
2
,5

0
0

1
 8

5
0
,0

0
E

S
P

E
R

T
I 
G

A
E

T
A

N
O

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

E
S

P
E

R
T

I 
R

A
F

F
A

E
L

E
C

o
m

p
ro

p
ri
e
t a

ri
o

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
6
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

7
1
8

7
1

8
2
,5

0
0

1
 7

9
5
,0

0
E

S
P

E
R

T
I 
G

A
E

T
A

N
O

 
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

E
S

P
E

R
T

I 
R

A
F

F
A

E
L

E
 

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
6
3

V
IG

N
E

T
O

4
2

1
4

6
7

1
4

6
7

0
,3

7
5

5
5

0
,1

3
E

S
P

E
R

T
I 
G

A
E

T
A

N
O

 
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

E
S

P
E

R
T

I 
R

A
F

F
A

E
L

E
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

1
2

8
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
6
7

S
T

A
G

N
O

1
2

7
6

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

1
2

9
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
6
8

S
T

A
G

N
O

2
8
5

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

D
'A

D
U

Z
IO

 E
M

A
N

U
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 F
IL

O
M

E
N

A
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 G
IU

S
E

P
P

E
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 I
G

N
A

Z
IO

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

P
E

D
IC

O
 M

A
R

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
2
/6

T
U

P
P

U
T

I 
E

T
T

O
R

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
L

U
IG

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
R

U
G

G
IE

R
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
S

E
R

A
F

IN
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

1
2

3

1
2

4

1
2

5

1
2

6

1
2

7

1
3

0

1
3

1

1
2

1

1
2

2

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

8

2
7

2
7

0
,3

7
5

1
0
,1

3

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
5
5

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

4
5
2

4
5

2
0
,3

7
5

1
6

9
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
5

4
S

E
M

IN
A

T
IV

O
4
3

1
4

8
1

4
0
,3

7
5

3
0

5
,2

5

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
7
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

6
8
6

6
8

6
2
,5

0
0

1
 7

1
5
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
7
0

5



33950                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

A
ll

e
g
a
to

 a
l 

d
e
c
re

to
 m

o
ti

v
a
to

 n
. 
3
1
 d

e
l 

1
1
/0

5
/2

0
2
2

P
E

D
IC

O
 M

A
R

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
2
/6

T
U

P
P

U
T

I 
E

T
T

O
R

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
L

U
IG

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
R

U
G

G
IE

R
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
S

E
R

A
F

IN
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

P
E

D
IC

O
 M

A
R

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
2
/6

T
U

P
P

U
T

I 
E

T
T

O
R

E
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
L

U
IG

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
R

U
G

G
IE

R
O

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

T
U

P
P

U
T

I 
S

E
R

A
F

IN
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

1
3

4
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
7
9

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

4
9

4
9

0
,3

7
5

1
8
,3

8
D

 A
M

A
T

O
 M

A
R

IA
P

ro
p

r i
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
3

5
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
8
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

4
1
9

4
1

9
2
,5

0
0

1
0

4
7

,5
0

D
 A

M
A

T
O

 M
A

R
IA

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
3

6
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
8
1

V
IG

N
E

T
O

4
2

4
3
5

4
3

5
2
,5

0
0

1
 0

8
7
,5

0
D

 A
M

A
T

O
 M

A
R

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
3

7
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
8
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

1
5

8
5

1
5

8
5

2
,5

0
0

3
 9

6
2
,5

0
D

 A
M

A
T

O
 M

A
R

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
3

8
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
8
3

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

3
1

3
1

0
,3

7
5

1
1
,6

3
D

 A
M

A
T

O
 M

A
R

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
R

IO
P

ro
p

ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
I N

O
 M

A
R

IO
P

ro
p

ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
R

IO
P

ro
p

ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
R

IO
P

ro
p

ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
R

IO
P

ro
p

ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
R

IO
P

ro
p

ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
R

IO
P

ro
p

ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
8
7

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

8
2

2
8

2

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
8
8

2
7

9
2
7

9

3
3

3
3

6
3

1
6

3

7
7

2
,5

0
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

6
9
7
,5

0

1
5

1

1
5

2

1
3

2

1
4

8

1
4

9

1
3

3

1
5

0

1
3

9

1
4

0

1
4

1

1
4

2

1
4

3

1
4

4

1
4

5

1
4

6

1
4

7

2
8

2
8

0
,3

7
5

1
0
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A A
2
0

6
7
4

2
0

6
7
3

5
8

5
2
,5

0
0

1
6

2
3

2
,5

0
0

4
 0

5
7
,5

0

1
 4

6
2
,5

0
V

IG
N

E
T

O

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
2

4
3

5 1
6

8
5

2
3

2
,5

0
0

7
0

5
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
9
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

9
3

9
0

3
2
,5

0
0

2
 2

5
7
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
8
9

V
IG

N
E

T
O

4
2

2

2
,5

0
0

8
2
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
9
2

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

2
2

2
0

2
0
,3

7
5

7
5
,7

5

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
9
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

0
,3

7
5

6
1
,1

3

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
9
7

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

3
7

3
7

0
,3

7
5

1
3
,8

8

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
9
3

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

1

2
7

7
2
,5

0
0

6
9

2
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
9
9

V
IG

N
E

T
O

4
2

2
6
6

2
6

6
2
,5

0
0

6
6

5
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

6
9
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

2

7
7

8
7

7
2
,5

0
0

2
 1

9
2
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
0
1

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

3
2

3
2

0
,3

7
5

1
2
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
0
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

8

3
5

3
3

5
0
,3

7
5

1
2

5
,6

3

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
0
3

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

1
2
2

1
2

2
0
,3

7
5

4
5
,7

5

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
0
2

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

3

6



                                                                                                                                33951Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

A
ll

e
g
a
to

 a
l 

d
e
c
re

to
 m

o
ti

v
a
to

 n
. 
3
1
 d

e
l 

1
1
/0

5
/2

0
2
2

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
r o

p
ri
e
ta

'

B
O

R
R

A
C

C
IN

O
 M

A
T

T
E

O
U

s
u
fr

u
tt
o

D
'A

D
U

Z
IO

 E
M

A
N

U
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 F
IL

O
M

E
N

A
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 G
IU

S
E

P
P

E
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 I
G

N
A

Z
IO

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 E
M

A
N

U
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 F
IL

O
M

E
N

A
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 G
IU

S
E

P
P

E
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 I
G

N
A

Z
IO

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 E
M

A
N

U
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 F
IL

O
M

E
N

A
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 G
IU

S
E

P
P

E
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 I
G

N
A

Z
IO

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 E
M

A
N

U
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 F
IL

O
M

E
N

A
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 G
IU

S
E

P
P

E
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 I
G

N
A

Z
IO

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 E
M

A
N

U
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 F
IL

O
M

E
N

A
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 G
IU

S
E

P
P

E
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 I
G

N
A

Z
IO

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 E
M

A
N

U
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 F
IL

O
M

E
N

A
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 G
IU

S
E

P
P

E
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
'A

D
U

Z
IO

 I
G

N
A

Z
IO

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

1
6

6
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
3
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

3
1
0

3
1

0
2
,5

0
0

6
2

7
,5

0
R

IC
C

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
6

7
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
3
3

V
IG

N
E

T
O

4
2

6
4

6
4

2
,5

0
0

1
3

2
,5

0
R

IC
C

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
6

8
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
3
4

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

5
2
6

5
2

6
2
,5

0
0

1
 2

6
2
,5

0
R

IC
C

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
6

9
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
3
5

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

2
4

3
5

2
4

3
5

0
,3

7
5

9
1

2
,0

0
R

IC
C

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
7

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
3
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

7
4
5

7
4

5
4
,3

7
5

3
 2

7
2
,5

0
R

IC
C

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
7

1
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
3
7

V
IG

N
E

T
O

4
2

4
5
1

4
5

1
2
,5

0
0

6
0

2
,5

0
R

IC
C

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

4
,3

7
5

5
3

1
5

,6
3

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
2
0

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

3
7

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
2
2

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

1
9

1
0

9
0
,3

7
5

4
0
,8

8

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
2
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

1
2

1
5

1
2

1
5

2
3
7

0
2

0
,3

7
5

1
 3

8
8
,2

5
1
6

3

1
6

4

1
6

5

1
6

2

1
5

3

1
5

4

1
5

5

1
5

6

1
5

7

1
5

8

1
5

9

1
6

0

1
6

1

4
2

4
2

0
,3

7
5

1
5
,7

5

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
0
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

2
7
5

2
7

5
2
,5

0
0

6
8

7
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
0
7

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

4
3

2
4

3
2
,5

0
0

6
0

7
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
1
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

7
1
8

7
1

8
2
,5

0
0

1
 7

9
5
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
0
9

V
IG

N
E

T
O

4
2

2

7
0

7
0

0
,3

7
5

2
6
,2

5

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
1
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

3
4
5

3
4

5
0
,3

7
5

1
2

9
,3

8

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
1
1

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

7
2

7
2

0
,3

7
5

2
7
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
1
7

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

1
3

2
0

1
3

2
0

2
,5

0
0

3
3

0
0

,0
0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
1
3

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

6
5

1
0

6
5

2
,5

0
0

2
 6

6
2
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
1
9

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

3
5

2
2

3
5

2
2

2
,5

0
0

8
 8

0
5
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
1
8

V
IG

N
E

T
O

4
3

1
0

7



33952                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

A
ll

e
g
a
to

 a
l 

d
e
c
re

to
 m

o
ti

v
a
to

 n
. 
3
1
 d

e
l 

1
1
/0

5
/2

0
2
2

1
7

2
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
4
0

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

1
0

1
8

1
0

1
8

0
,3

7
5

3
6

1
,1

3
D

I 
L

IL
L

O
 A

M
A

T
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
7

3
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
4
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

5
6
3

5
6

3
4
,3

7
5

2
 3

2
3
,1

3
D

I 
L

IL
L

O
 A

M
A

T
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
7

4
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
4
2

V
IG

N
E

T
O

4
2

6
6

6
0

6
2
,5

0
0

1
 0

5
0
,0

0
D

I 
L

IL
L

O
 A

M
A

T
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
7

5
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
4
4

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

4
5
0

D
E

M
A

N
IO

 D
E

L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 L
A

V
O

R
I 
P

U
B

B
L
IC

I
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0

0

1
7

6
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
4
5

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

3
6
5

D
E

M
A

N
IO

 D
E

L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 L
A

V
O

R
I 
P

U
B

B
L
IC

I
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
7

7
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
4
6

V
IG

N
E

T
O

4
2

5
5

D
E

M
A

N
IO

 D
E

L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 L
A

V
O

R
I 
P

U
B

B
L
IC

I
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

C
A

P
U

T
O

 R
U

G
G

IE
R

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'

R
U

T
IG

L
IA

N
O

 C
O

N
S

IG
L

IA
U

s
u
fr

u
tt
o

C
A

P
U

T
O

 R
U

G
G

IE
R

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'

R
U

T
IG

L
IA

N
O

 C
O

N
S

IG
L

IA
U

s
u
fr

u
tt
o

C
A

P
U

T
O

 R
U

G
G

IE
R

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'

R
U

T
IG

L
IA

N
O

 C
O

N
S

IG
L

IA
U

s
u
fr

u
tt
o

1
8

1
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
5
1

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

5
4

5
4

0
,3

7
5

2
0

,2
5

C
A

P
U

T
O

 R
U

G
G

IE
R

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
8

2
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
5
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

6
2
6

6
2

6
4
,3

7
5

2
 7

3
8
,7

5
C

A
P

U
T

O
 R

U
G

G
IE

R
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
8

3
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
5
3

V
IG

N
E

T
O

4
2

1
1

6
0

1
1

6
0

2
,5

0
0

2
 9

0
0
,0

0
C

A
P

U
T

O
 R

U
G

G
IE

R
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
8

4
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
5
4

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

1
9
6

1
9

6
4
,3

7
5

8
5

7
,5

0
F

R
IS

A
R

D
I 
M

A
R

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
8

5
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
5
5

V
IG

N
E

T
O

4
3

9
4
3

9
4

3
2
,5

0
0

2
 3

5
7
,5

0
F

R
IS

A
R

D
I 
M

A
R

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
8

6
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
5
7

S
E

M
IN

A
T

IV
O

2
1

3
5

3
5

4
,3

7
5

1
5

3
,1

3
D

I 
V

IC
C

A
R

O
 G

R
A

Z
IA

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
8

7
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
5
8

V
IG

N
E

T
O

4
3

9
9
2

9
9

2
2
,5

0
0

2
 4

8
0
,0

0
D

I 
V

IC
C

A
R

O
 G

R
A

Z
IA

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
8

8
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
6
0

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

1
2

1
1
2

0
1

2
,5

0
0

3
 0

0
2
,5

0
F

U
M

A
R

U
L
O

 E
M

A
N

U
E

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
8

9
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
6
2

V
IG

N
E

T
O

4
2

1
1

3
4

1
1

3
4

2
,5

0
0

2
 8

3
5
,0

0
F

E
R

R
U

L
L
I 
F

R
A

N
C

E
S

C
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
9

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
6
4

V
IG

N
E

T
O

4
2

1
6

9
3

1
6

9
3

2
,5

0
0

3
 7

2
5
,0

0
F

IL
A

N
N

IN
O

 E
M

A
N

U
E

L
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
9

1
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

D
2
0

7
6
5

V
IG

N
E

T
O

4
2

6
8
7

9
4
,3

7
5

3
9
,3

8
F

IL
A

N
N

IN
O

 E
M

A
N

U
E

L
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
9

2
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
6
6

V
IG

N
E

T
O

4
2

9
3
3

9
3

3
2
,5

0
0

2
 3

3
2
,5

0
F

IL
A

N
N

IN
O

 A
N

G
E

L
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
9

3
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

D
2
0

7
6
7

O
R

T
O

4
2

1
8
6

1
8

6
0
,3

7
5

6
9
,7

5
F

IL
A

N
N

IN
O

 A
N

G
E

L
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
9

4
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
6
8

V
IG

N
E

T
O

4
3

6
3
9

6
3

9
2
,5

0
0

1
 5

9
7
,5

0
D

I 
B

E
N

E
D

E
T

T
O

 G
IU

S
E

P
P

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
9

5
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

D
2
0

7
6
9

O
R

T
O

4
2

1
6

1
6

0
,3

7
5

6
,0

0
D

I 
B

E
N

E
D

E
T

T
O

 G
IU

S
E

P
P

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

1
9

6
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
7
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

5
1

1
7

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

1
9

7
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
7
2

V
IG

N
E

T
O

4
2

3
9
1

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

1
9

8
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
7
3

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

1
3

1
2

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

1
9

9
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
7
4

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

3
7

9
4

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2
0

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
7
5

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

8
7
8

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2
0

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
7
6

V
IG

N
E

T
O

4
2

2
2

8
0

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2
0

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
7
7

O
R

T
O

4
2

8
2
9

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2
0

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
7
8

O
R

T
O

4
2

5
2
8

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2
0

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
7
9

O
R

T
O

4
2

4
3

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2
0

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
8
0

O
R

T
O

4
2

2
0

2
7

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2
0

1
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
8
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

2
5

4
0

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

2
0

2
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
8
2

V
IG

N
E

T
O

4
2

1
5

2
9

D
E

M
A

N
IO

 P
U

B
B

L
IC

O
 D

E
L
L

O
 S

T
A

T
O

 R
A

M
O

 M
A

R
IN

A
 M

E
R

C
A

N
T

IL
E

 c
o
n

 

s
e
d
e

 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/1

A
2
0

7
5
0

V
IG

N
E

T
O

4
2

5
8
4

5
8

4
2
,5

0
0

1
 4

6
0
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
4
9

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

3
8
8

3
8

8
4
,3

7
5

1
6

9
7
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
4
8

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

2
1
7

2
1

7
0
,3

7
5

8
5
,1

3

1
7

9

1
8

0

1
7

8

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

8



                                                                                                                                33953Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

A
ll

e
g
a
to

 a
l 

d
e
c
re

to
 m

o
ti

v
a
to

 n
. 
3
1
 d

e
l 

1
1
/0

5
/2

0
2
2

G
IU

L
IA

N
O

 C
A

R
O

L
IN

A
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/3

L
O

M
B

A
R

D
I 
A

N
T

O
N

IO
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/3

L
O

M
B

A
R

D
I 
M

A
R

IA
 G

R
A

Z
IA

 A
N

T
O

N
IE

T
T

A
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/3

2
0

4
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
8
9

O
R

T
O

4
2

1
8
7

1
2

0
2
,5

0
0

3
0

0
,0

0
A

R
L
O

R
E

T
O

 C
A

R
L
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

C
IA

N
N

A
R

E
L
L

A
 A

N
T

O
N

IE
T

T
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

L
O

M
B

A
R

D
I 
A

N
T

O
N

IO
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
½

C
IA

N
N

A
R

E
L
L

A
 A

N
T

O
N

IE
T

T
A

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

L
O

M
B

A
R

D
I 
A

N
T

O
N

IO
P

ro
p

ri
e
ta

'
½

D
I 
G

IO
IA

 G
IU

S
E

P
P

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
¾

D
I 
G

IO
IA

 N
IC

O
L
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
¼

S
C

O
M

M
E

G
N

A
 A

N
N

A
U

s
u
fr

u
tt
o

S
C

O
M

M
E

G
N

A
 D

O
M

E
N

IC
O

P
ro

p
ri
e
ta

'

2
0

9
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

1
1
1

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

4
6
8

1
3

2
0
,3

7
5

4
9
,5

0
F

IL
A

N
N

IN
O

 M
A

R
IA

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
1

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

1
1
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

3
6
2

1
6

5
0
,3

7
5

6
1
,8

8
F

IL
A

N
N

IN
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

F
IL

A
N

N
IN

O
 C

A
R

M
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

F
IL

A
N

N
IN

O
 L

U
C

IA
U

s
u
fr

u
tt
o

F
IL

A
N

N
IN

O
 M

A
R

IE
T

T
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

L
A

M
A

C
C

H
IA

 A
N

G
E

L
A

 R
A

F
F

A
E

L
L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

L
A

M
A

C
C

H
IA

 M
A

R
IA

 
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

S
A

T
A

L
IN

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'

S
G

U
E

R
A

 G
R

A
Z

IA
U

s
u
fr

u
tt
o

2
1

4
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

1
1
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

8
9
0

3
7

2
0
,3

7
5

1
3

9
,5

0
P

O
R

C
E

L
L

U
Z

Z
I 
M

A
R

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
1

5
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
2
7

P
A

S
C

O
L
O

4
3

4
2
0

1
3

1
0
,3

7
5

4
9
,1

3
D

E
 C

O
R

A
T

O
 C

A
R

M
E

L
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

F
IL

A
N

N
IN

O
 C

A
R

M
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

F
IL

A
N

N
IN

O
 L

U
C

IA
U

s
u
fr

u
tt
o

F
IL

A
N

N
IN

O
 M

A
R

IE
T

T
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

2
1

7
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
5
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

4
6

7
1

2
7

6
6

0
,3

7
5

1
0

3
7

,2
5

D
'O

R
O

N
Z

O
 R

U
G

G
IE

R
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
1

8
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
5
9

O
R

T
O

4
1

1
0

4
0

5
2

0
,3

7
5

1
9
,5

0
D

O
R

O
N

Z
O

 S
A

V
IN

O
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
1

9
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
6
9

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

7
6
2

7
6

2
0
,3

7
5

2
3

1
,0

0
R

IC
C

O
 M

A
R

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

D
I 
G

IO
IA

 G
IU

S
E

P
P

E
P

ro
p

ri
e
ta

'
¾

D
I 
G

IO
IA

 N
IC

O
L
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
¼

2
2

1
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

E
2
1

2
7
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

3
6

5
8

2
0

2
7

0
,3

7
5

7
6

0
,1

3
S

C
O

M
M

E
G

N
A

 A
N

N
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
2

2
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
7
2

V
IG

N
E

T
O

4
2

1
6

3
3
9

5
0
,3

7
5

1
4

8
,1

3
D

'A
R

G
E

N
IO

 M
A

R
IA

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
2

3
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

E
2
1

2
7
3

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

4
4

6
7

2
2

2
7

0
,3

7
5

8
3

5
,1

3
D

'A
R

G
E

N
IO

 M
A

R
IA

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

R
IC

C
O

 A
N

T
O

N
IA

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

R
IC

C
O

 D
O

M
E

N
IC

O
 

U
s
u
fr

u
tt
u

a
ri
o
 p

a
rz

ia
le

R
IC

C
O

 G
IL

D
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

R
IC

C
O

 G
R

A
Z

IA
 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

R
IC

C
O

 L
U

IG
I 

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

R
IC

C
O

 M
IC

H
E

L
E

 
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
/6

R
IC

C
O

 R
O

S
A

R
IA

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
/6

2
1

1

2
1

2

2
1

3

2
0

3

2
0

5

2
0

6

2
1

6

2
2

0

2
2

4

2
0

7

2
0

8

3
6

1
0

6
2
,5

0
0

2
6

5
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
9
2

V
IG

N
E

T
O

4
3

5
6
4

2
0

1
2
,5

0
0

5
0

2
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
8
6

O
R

T
O

4
2

2

1
1

1
3

2
,5

0
0

3
2
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

B
2

1
1
0

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

7
1
2

2
3

6
0
,3

7
5

8
8
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

A
2
0

7
9
5

V
IG

N
E

T
O

4
2

3

2
1

2
0

8
0
,3

7
5

7
8
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

1
1
3

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

6
3
5

5
0

4
0
,3

7
5

1
8

9
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

B
2
1

1
5

V
IG

N
E

T
O

4
2

1
8 8

5
6

5
8

0
0
,3

7
5

2
1

7
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

1
1
5

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

1
0

1
8

3
3

9
0
,3

7
5

1
2

7
,1

3

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

1
1
4

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

8

E
2
1

2
7
4

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

7
6

7
3

7
0

0
0
,3

7
5

2
6

2
,5

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
7
0

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

5
0

8
0

3
9

7
6

0
,3

7
5

1
4

9
1

,0
0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
2
8

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

6
5

3
4

5
8

0
,3

7
5

1
 2

9
6
,7

5
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

9



33954                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

A
ll

e
g
a
to

 a
l 

d
e
c
re

to
 m

o
ti

v
a
to

 n
. 
3
1
 d

e
l 

3
1
/0

5
/2

0
2
2

D
I 
V

IC
C

A
R

O
 A

N
T

O
N

IO
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
I 
V

IC
C

A
R

O
 C

O
S

IM
O

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
I 
V

IC
C

A
R

O
 G

IL
D

A
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
I 
V

IC
C

A
R

O
 G

IU
S

E
P

P
E

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
I 
V

IC
C

A
R

O
 G

R
A

Z
IA

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
IV

IC
C

A
R

O
 E

M
A

N
U

E
L
L

A
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
IV

IC
C

A
R

O
 F

IL
O

M
E

N
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

D
IV

IC
C

A
R

O
 M

A
R

IA
P

IA
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

2
2

6
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

E
2
1

2
7
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
2

6
5
6

3
2

0
0
,3

7
5

1
2

0
,0

0
F

A
R

A
N

O
 R

O
S

A
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
2

7
M

a
rg

.  
d
i 
S

a
v
.

E
2
1

2
7
7

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
2

3
8
4

2
5

0
,3

7
5

9
,3

8
D

I 
V

IC
C

A
R

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
2

8
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

E
2
1

2
7
8

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

8
5

4
0

D
E

M
A

N
IO

 D
E

L
L

O
 S

T
A

T
O

 c
o
n
 s

e
d

e
 i
n
 R

O
M

A
 (

R
M

)
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
2

9
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
7
9

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

2
1

1
2

1
0

0
3

0
,3

7
5

3
7

6
,1

3
F

IL
A

N
N

IN
O

 M
A

R
IA

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
3

0
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
8
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

2
1

7
3

1
1

0
3

0
,3

7
5

4
1

3
,6

3
F

IL
A

N
N

IN
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
3

1
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
8
1

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

3
2
2

1
7

2
0
,3

7
5

6
4

,5
0

F
IL

A
N

N
IN

O
 A

N
G

E
L

O
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
3

2
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
8
2

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

2
2

7
1

1
1

5
6

0
,3

7
5

4
3

3
,5

0
F

IL
A

N
N

IN
O

 A
N

G
E

L
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

S
G

U
E

R
A

 A
G

N
E

S
E

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

S
G

U
E

R
A

 F
IL

O
M

E
N

A
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

S
G

U
E

R
A

 G
IO

V
A

N
N

A
 

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

2
3

4
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
8
5

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

3
5

1
0

1
7

5
5

0
,3

7
5

6
5

8
,1

3
D

E
 C

O
R

A
T

O
 C

A
R

M
E

L
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
3

5
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
8
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

3
3

5
0

1
7

0
0

0
,3

7
5

6
3

7
,5

0
P

O
R

C
E

L
L

U
Z

Z
I 
S

A
V

IN
O

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
3

6
M

a
rg

.  
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
9
9

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

2
3

7
1

1
1

0
0

0
,3

7
5

4
1

2
,5

0
D

E
 C

O
R

A
T

O
 C

A
R

M
E

L
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

S
G

U
E

R
A

 A
G

N
E

S
E

 
C

o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

S
G

U
E

R
A

 F
IL

O
M

E
N

A
 

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

S
G

U
E

R
A

 G
IO

V
A

N
N

A
 

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

2
3

8
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

3
0
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

9
6
5

2
6

6
0
,3

7
5

9
9
,7

5
P

O
R

C
E

L
L

U
Z

Z
I 
G

IR
O

L
A

M
A

P
ro

p
ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

2
3

9
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

B
2
1

3
0
3

V
IG

N
E

T
O

4
2

1
0

1
7

4
5

0
,3

7
5

1
6
,8

8
R

IC
C

O
 M

A
R

IA
P

ro
p

ri
e
ta

'
1
0
0

0
/1

0
0
0

D
'O

R
O

N
Z

O
 N

U
N

Z
IA

U
s
u
fr

u
tt
o

L
A

 M
A

C
C

H
IA

 M
IC

H
E

L
E

P
ro

p
ri
e
ta

'

S
A

T
A

L
IN

O
 G

IU
S

E
P

P
E

P
ro

p
ri
e
ta

'

S
G

U
E

R
A

 G
R

A
Z

IA
U

s
u
fr

u
tt
o

F
IL

A
N

N
IN

O
 C

A
R

M
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

F
IL

A
N

N
IN

O
 L

U
C

IA
U

s
u
fr

u
tt
o

F
IL

A
N

N
IN

O
 M

A
R

IE
T

T
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

F
IL

A
N

N
IN

O
 C

A
R

M
E

L
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

F
IL

A
N

N
IN

O
 L

U
C

IA
U

s
u
fr

u
tt
o

F
IL

A
N

N
IN

O
 M

A
R

IE
T

T
A

C
o
m

p
ro

p
ri
e
ta

ri
o

2
4

1

2
4

2

2
4

3

2
3

7

2
4

0

2
3

3
M

a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

2
8
4

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

4
8

4
6

2
5

2
0

0
,3

7
5

2
2

5

9
4

5
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

E
2
1

3
0
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

2
0

9
8

1
9

0
,3

7
5

7
,1

3

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

E
2
1

2
7
5

V
IG

N
E

T
O

4
3

3
0

2
1

2
1

9
8

0
,3

7
5

8
2

4
,2

5

0
,3

7
5

2
2

9
,1

3

M
a
rg

. 
d
i  
S

a
v
.

C
2
1

3
8
9

IN
C

O
L
T

 S
T

E
R

4
9
2

5
1

2
0
,3

7
5

1
9

2
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

3
1
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

8

2
1

2
0

0
,3

7
5

7
9

5
,0

0

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

4
3
6

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

2
3

1
0

2
1

7
1

0
,3

7
5

8
1

4
,1

3

M
a
rg

. 
d
i 
S

a
v
.

C
2
1

4
3
5

IN
C

O
L
T

 P
R

O
D

4
0

2
1

5
7

6
1

1

1
0



                                                                                                                                33955Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     



33956                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

10
84

10
84

10
84

10
85

10
85

10
85

10
86

10
86

10
86

10
86

10
87

10
87

10
87

10
87

10
87

10
87

10
88

10
88

10
88

10
88

10
88

10
94

10
88

10
89

10
89

10
89

10
89

10
89

10
90

10
90

10
90

10
90

10
91

10
91

10
91

10
91

10
91

10
92

10
92

10
92

10
92

10
92

10
93

10
93

10
93

10
93

10
93

10
94

10
94

10
94

11
05

11
06

11
07

11
07

10
88

te
xt

te
xt

6
19

6
2
3
6
2
4

6
4
1

6
4
2

6
4
3

6
4
7

6
5
4

6
5
5

6
5
6

6
5
7

7
7
3

7
7
6

7
7
7

6
6
3

18
2

3
8
0

6
5
3

7
8
6

7
8
7

7
8
8

7
8
9

8
2
3

4
3
4

7
9
0

7
9
1

7
9
2

7
9
3

7
9
5

7
9
6

7
9
8

8
3
1
8
3
6
8
4
1 8
4
6

6
6
1

7
3
1

3
4
9

6
6
2

3
5
0

17
1

17
2

17
7

6
6
7

6
6
8

7
0
0

7
0
1

7
0
7

7
0
8

7
0
9

6
7
2

6
7
3

6
7
4

7
10

6
7
9

7
11
7
12

7
17

7
18

7
19

6
8
0

6
8
1

6
8
7

6
8
8

7
2
0

6
8
9

6
9
0

6
9
7

6
9
8

6
9
9

7
3
2

7
3
3

7
3
4

7
3
5

7
7
1

7
7
2

7
7
4

6
6
9

5
0
7

6
7
1

6
7
8

2
0
6

8
0
1

8
11

8
19

P
r
o
v
in

c
ia

 B
a
r
le

tt
a
 A

n
d
r
ia

 T
r
a
n

i

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
. -

 F
G

.2
0 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
. -

 F
G

.2
0B

 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
. -

 F
G

.2
0Z

 



                                                                                                                                33957Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     
10

86

10
88

10
88

10
94

10
88

10
88

10
89

10
89

10
89

10
89

10
89

10
90

10
90

10
91

10
91

10
91

10
91

10
91

10
92

10
92

10
92

10
92

10
92

10
93

10
93

10
93

10
93

10
93

10
94

10
94

10
94

10
94

10
95

10
95

10
95

10
96

10
96

10
96

10
97

10
97

10
98

10
98

10
88

10
88

10
88

10
88

te
xt

7
7
8

7
7
9

7
8
0

7
8
1

6
2
4

6
2
7

6
3
1

6
4
0

6
4
4

6
4
9

6
5
0

6
5
7

6
5
8

7
7
3

7
7
6

7
7
7

6
6
3

8
4
1

8
4
6

8
4
7

8
5
2

8
5
7

7
0
0

7
0
1

7
0
2

7
0
3

7
0
4

7
0
8

7
0
9

6
7
4

6
7
5

7
10

7
11

7
12

7
13

7
14

7
17

7
18

7
19

6
8
1

6
8
2

6
8
3

6
8
4

7
2
0

6
8
9

7
2
1

7
2
2

7
2
3

6
9
0

6
9
1

6
9
2

6
9
3

6
9
4

6
9
8

6
9
9

7
3
3

7
3
4

7
3
5

7
3
6

7
3
7

7
4
0

7
4
1

7
4
2

7
4
4

7
4
5

7
4
6

7
4
8

7
4
9

7
5
0

7
5
1

7
5
2

4
0
0

7
7
2

7
7
4

8
6
1

8
6
5

8
6
9

8
7
38
7
7

8
8
3

8
9
0

8
9
3

8
9
6 8
9
9

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
. -

 F
G

.2
0 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
. -

 F
G

.2
0B

 

P
r
o
v
in

c
ia

 B
a
r
le

tt
a
 A

n
d
r
ia

 T
r
a
n

i



33958                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

1077

1078

1079

1039

1082

1088

1088

1089
1094

1094

1095

1095

1095

1096

1096

1096

1097

1097

1097

1098

1098

1098
1099

1099
1100

1100

1101

1102

1103

1104

1104

1088

1088

text

778

779

780

781

782

193

194

775

785

253

256

704
714

288

720

721

722

723

735

736

737

738

143

740

741

742

744

745

746

748

749

750

751

752

753

754

755

758

757

760

762

764

766

768

170

774

902

905

908

912

915

896

899

225

P
r
o
v
in

c
ia

 B
a
r
le

tta
 A

n
d
r
ia

 T
r
a

n
i

M
A

R
G

H
E

R
ITA

 D
I S. - F

G
.20 

M
A

R
G

H
E

R
ITA

 D
I S. - F

G
.20B

 



                                                                                                                                33959Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

1075

1076

1077

1078

1079

1001

1001

1010

1013

1013

1014

1015

1017

1018

1019

1020

1021
1021

1022

1026

1027

1028

1029

1030

1034

1035

1036

1038

1039

1039

1039

1040

1080

1081

1082

1083

1103

1104

1104

text

text

782

193

194

392

256

257

259

112

288

143

763

765

766

767

768

769

170

381

372

220

221

222

223
224

225

421

228

229

230

231

232

438

258

266

267

269

301

303

304

305

356

359

272

273

274
275

35

151

155

159 160

161

361

362

M
A

R
G

H
E

R
ITA

 D
I S. - F

G
.20B

 

M
A

R
G

H
E

R
ITA

 D
I S. - F

G
.20 

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.1A

 

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.1B

 

P
r
o
v
in

c
ia

 B
a
r
le

tta
 A

n
d
r
ia

 T
r
a

n
i



33960                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

1011

1011

10111011

1012

1012

1013

1013

1014

1014

1014

1014

1015

1021
1021

1022

1026

1027

1028

1030

1031

1032

1033

1035

1038

1081

text

text

392

259

381

229
230

231

232

446

258

266

267

269
303

304

277

278

279

280

281

282

124
125

126

132

356

359

50

53

57

58

367

432

99

100

101

264

102

272

273274

275

276

153

154
155

159

160

161

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.1A

 

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.1B

 

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.1B

 

P
r
o
v
in

c
ia

 B
a
r
le

tta
 A

n
d
r
ia

 T
r
a

n
i



                                                                                                                                33961Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

1002

1003

1004

1005

1006

1007
1008

1008

1008

1009

1014

1014

1016

1023

1023

1024

1025

1025

1027

1032

1032

1033

1037

1041

1042

1043

1044

1045

1051

text

text

1

279

119

280

281

282

286

126

132

133

134

297

135

145
146

333

140

141

143

144

145

146

147

148

149

347

152

355

358

359

57

58

366

367

207

208

402

209

403

61

63

65

67

210

70

416

418

432

239

685

253

257

264

102

103

104

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.1B

 

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.5 

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.1B

 

P
r
o
v
in

c
ia

 B
a
r
le

tta
 A

n
d
r
ia

 T
r
a

n
i



33962                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

1072

1023

1023

1024

1025

1025

1037

1044

1045

1045

1046

1046

1047

1048

1051

1053

1054

1055

1056

1056

1058

1065

text

text

text

text

6

8

269

206

302

337

241

242

346

316

1

2

3

4

5

295

430

286325

145

146

333

143

144

145

149

622

400

199

416

418

391

392

393

395

239

253

257

264

227

228

229

272

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.1B

 

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.5 

M
A

R
G

H
E

R
ITA

 D
I S. - F

G
.21B

 
P

r
o
v
in

c
ia

 B
a
r
le

tta
 A

n
d

r
ia

 T
r
a
n

i



                                                                                                                                33963Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

1072

1073

1074
1074

1048

1054

1056

1056

1058

1059

1059

1061

1063

1063

1066

1108

1108
1109

1109

1110

1111

1112

1112

1116

1119
1119

1120

1120

1126

1127

text

text

280

282

283

8

227

299

269

300

302

303

111

435

436

270

271

272

273

242

279

10

15

5

6389

398

399

273

411

416

423

474

148

152

622

623624

625

626

627

628

629
630

310
311

312

333

552

215

228
229

272
M

A
R

G
H

E
R

ITA
 D

I S. - F
G

.21B
 

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.5 

P
r
o
v
in

c
ia

 B
a
r
le

tta
 A

n
d
r
ia

 T
r
a

n
i



33964                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

1111

1109

1110

1110

1111

1112

1112 1112

1112

1113

1114

1114

1115

1116

1116

1116

1118

1120

1120

1126

1126

1129

1130

text

text
280

281

282

284

285

286

257

258

227

228

389

25

259

299

311

676

516

519

483

484

485

680

522

525

528

531

695

537

540

543

301

111

112

113

114

115

435

116

436

117

270

271

272

273

274

279

318

15

27

M
A

R
G

H
E

R
ITA

 D
I S. - F

G
.21B

 

M
A

R
G

H
E

R
ITA

 D
I S. - F

G
.21A

 
P

r
o
v
in

c
ia

 B
a
r
le

tta
 A

n
d
r
ia

 T
r
a

n
i



                                                                                                                                33965Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022                                                                                     

1116

1117

1121

1122

1123

1124

1127

1127

1128

text

text

283

284

285

286

258

300

435

274

275

276

277

278

12

125

30

32

34

340

418

437

466

467

379

71

72

291

294

427

458

604

606
607

609

618

619

620

631

632

232

M
A

R
G

H
E

R
ITA

 D
I S. - F

G
.21B

 

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.5 

M
A

R
G

H
E

R
ITA

 D
I S. - F

G
.21D

 P
r
o
v
in

c
ia

 B
a
r
le

tta
 A

n
d

r
ia

 T
r
a
n

i



33966                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 1-6-2022

1071

1049

1049

1049

1049

1049

1049

1050

1050

1052
1052

1057

1060

1062

1064

1067

1068

1069

1070

1125

text

text

276

278

287

191

431

433

263

392

393

394

80

81

82

83

84

294

400

408

485

170

616

617

621

694

565

566

575

577

578

247

702

704

705

706

707

B
A

R
LE

TTA
 - F

G
.5 M

A
R

G
H

E
R

ITA
 D

I S. - F
G

.21D
 

P
r
o

v
in

c
ia

 B
a
r
le

tta
 A

n
d
r
ia

 T
r
a
n

i


